Автономная некоммерческая организация www.perspekt174.ru

дополнительного профессионального образования
«Учебно-кадровый центр Перспектива-Севастополь»
ИНН 9201515398/ КПП 920101001/ ОГРН 1169204054722

Республика Крым, г. Севастополь, ул. Рыбаков, д.5 – А. офис211

             Тел.+ 7 (978) 467 05 88 E-mail: info@perspekt174.ru

Приказ

«09» января 2024 года                                                                                                 №  07

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам,

реализуемым в АНО ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ №1441 от 15.09.2020г. «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 09.01.2024 года стоимость обучения по образовательным программам, реализуемым в АНО

ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь» согласно Приложению №1.

2. Директору Никоненко А.И. обеспечить информирование заинтересованных лиц, а также разместить

данную информацию в информационную сеть Интернет.

3. Работникам АНО ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь» руководствоваться

настоящим приказом при заключении договоров на обучение, как с физическими, так и с юридическими

лицами.

4. Ввести в действие настоящий Приказ с 09.01.2024 года.

5. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь» ____________/ А.И. Никоненко

http://www.perspekt174.ru/
mailto:info@perspekt174.ru

Приложение к приказу от 09.01.2024г. № 07

«Об утверждении стоимости обучения по

образовательным программам, реализуемым

в АНО ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь»

Стоимость обучения

по образовательным программам, реализуемым

в АНО ДПО «Учебный-кадровый центр Перспектива-Севастополь»

с 09 января 2024 года

Дополнительное профессиональное образование

Программы (переподготовки и повышения квалификации) Сроки обучения Стоимость

Бухгалтерский учет 320ч. 13000

Специалист административно - хозяйственной деятельности 256 ч. 12000

Физическая культура и спорт: тренер - преподаватель 256 ч. 12000

Профессиональная подготовка лиц на право работы с отходами I-IV
классов опасности

112 ч. 6000

Обеспечение экологической безопасности руководителями и
специалистами общехозяйственных систем управления

72 ч. 6000

Специалист в области охраны труда и техносферной безопасности 256 ч. 10000

Профессиональное обучение

Рабочие специальности

Сроки

обучения в

часах

Подготовка

Переподготовка/

Повышение

квалификации

Каменщик 320/160/160 20000 10000

Кровельщик по стальным кровлям 320/160/160 20000 10000

Машинист крана автомобильного 320/160/160 20000 10000

Подготовка Матрос-спасатель 320/160/160 4000 10000

Монтажник по монтажу стальных и железобетонных

конструкций
320/160/160 20000 10000

Печатник плоской печати 320/160/160 20000 10000

Повар 320/160/160 20000 10000

Слесарь по ремонту автомобилей 320/160/160 25000   20000

Стропальщик 320/160/160 20000 10000

Слесарь-сантехник 320/160/160 20000 10000

Сварщик дуговой сварки плавящимся электродом в

защитном газе
320/160/160 20000 10000

Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования

электростанций
320/160/160 20000 10000

Штукатур 320/160/160 20000 10000

		2024-01-24T12:34:53+0300
	АНО ДПО "УЧЕБНО-КАДРОВЫЙ ЦЕНТР ПЕРСПЕКТИВА-СЕВАСТОПОЛЬ"